教 育 職 員 免 許 状 申 請 添 付 票
№

栃木県教育委員会   ／    教 育 事 務 所 長 市 町 教 育 委 員 会

学校（園）長経由欄
郵   送

直接（返信用封筒不要）

〔提出書類〕

１ 免許状書換申請書

２ 書き換えたい免許状

３ 戸籍抄本又は戸籍記載事項証明書

種 類 （教科等） 番 号 授 与 年 月 日

小学校教諭一種 平 28 小一第○○○号 平成 29 年 3 月 25 日

中学校教諭一種（数学） 平 28 中一第○○○号 〃

別記様式第11号（第15条関係）

免 許 状 書 換 申 請 書

令和  ３ 年  ４月   １日

栃 木 県 教 育 委 員 会 様

 本  籍 栃 木 （都道府県）

現 住 所 栃木県宇都宮市塙田１－１－２０

    （電話番号０２８－６２３－３３９１）

 （ふりがな） はなわだ はじめ

 氏  名 塙田 一

昭和・平成 ５９ 年  ６月  １５日生

１ 身上異動後の本籍地及び氏名 栃 木 （都道府県） 塙 田  一

２ 身上異動前の本籍地及び氏名 栃 木 （都道府県） 免 許  一

 私は、  平成３０ 年  ６ 月 ３０ 日付けで上記のとおり身上を異動したため、教育職員免許状

を書き換えていただきたいので、別紙必要書類を添えて申請します。

栃 木 県 収 入 証 紙

貼 付

書換手数料

８７０円

栃 木 県 収 入 証 紙

貼 付

書換手数料

８７０円

栃 木 県 収 入 証 紙

貼 付

書換手数料

８７０円

（見本）

栃木県収入証紙

○○○円

（見本）

栃木県収入証紙

○○○円

（見本）

栃木県収入証紙

○○○円

（見本）

栃木県収入証紙

○○○円